^b Następuje przekreślony niepotrzebnie użyty wyraz.

⁶ Mikołaj Maciczek z Osieka pod Wieluniem, nabywca placu i browaru.

⁷ Rodzina Maciczków z Osieka.

¹ Jakub Rola burmistrz m. Wielunia.

² Marcin Polkon, Maciej Rus, Janko szewc, Maciej Nieszporek — rajcy wieluńscy.

³ Mikołajek Klemo, Jan Złotko, Zugo, Józef, Michał rzeźnik, Michał łucznik, Piotr Jurgowey — ławnicy wieluńscy biorący udział w posiedzeniu sądu.

⁴ Jan wójt wieluński przewodniczący tego posiedzenia.

⁵ Maciej oltarzysta oltarza św. Michała w kolegiacie.

⁶ Józef Rorychowski ławnik i także nazwa jego domu.

Dingerowa⁷ ab una et Merziczsky⁸ parte ab altera sitam, ab honorabili domino Mathia altarista, super qua habuit decem marcas ad reempcionem; de pecuniis altaris sui dedit et condescendit sibi et ceteris altari-
stis successoribus septem iugera, quorum universa dicta Rorichowskye⁹, videlicet sex simul iacencia inferius silvam et septimum inter iugera domini Polkon, in summa VIII marcarum faciente pecuniis solvendo huiusmodi tenenda, possidenda, commutanda, vendenda, alienanda; eadem iugera eidem altari incorporando perpetualiter resignavit cum omni iure, dominio et proprietate, tam longe et ample prout solus hac-
tenus tenuit et possidebat.

Ceterum constituti Nicolaus Quarthnik, Jakul, Clemo, Slothko, Zugo pelfifex, Michaël carnifex, Paulus Jasnek et Petrus Jurgowey¹⁰ recognoverunt, quomodo coram ipsis in facie iudicii banniti, Blasio viceadvocato¹¹ protunc existente, stans prefatus Paulus Jasnek recognovit, quia prefato domino Mathia altarista vendidit ortum suum dictum Jasn-cow-sky¹², penes viam eundo in Pasekam¹³, penes ortum Pechno¹⁴ pistoris pro media altera marca altaris sui mediorum grossorum monethe regalis et numeri Polonici consueti, XLVIII grossos in quemlibet marcam computando, plenarie persolutis, cum omni iure, dominio et proprietate, tam longe et ample prout in suis metis antiquitus fuit et est distinctus et limitatus, nichil pro se et suis successoribus proximis iuris, domini nec proprietatis penitus reservando, sed nominato domino Mathie altariste et ad usus altaris dicti convertendum, prout sibi et successoribus melius et utilius videbitur expedire perpetualiter resignavit.

Datum prime litere seu inscriptionis feria sexta proxima post Katherine^a anno Domini M^o quadringentesimo LXV, secunde vero datum et actum feria sexta proxima post Dorothee^b, prout in libro scabinorum continetur, anno Domini M^o CCCC^o sexagesimo sexto, nostris subappensis sigillis.

16

Fundacja i erekcja prepozytury szpitalnej w Wolborzu.